
 
 

Vytvořeno  1.12.2017 12:47:18 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 40. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 06.12.2017  
 
Odměna ředitel ům škol z řizovaných m ěstem Ku řim za kalendá řní rok 2017 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  PaedDr. David Holman - místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi schválila odměny ředitelům školských příspěvkových organizací s tím, že zbývající 
část odměny schválí až po splnění úkolů, které v době hodnocení splněny nebyly. 
Tyto úkoly byly v minulých dnech splněny, proto předkladatel doporučuje vyplacení odměny dle 
návrhu. 
Odměna není nároková složka platu, ale má pro další práci motivační charakter. Odměna ředitelům 
není vyplácena z rozpočtu města, ale z rozpočtu příspěvkové organizace nebo z jejího fondu odměn. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   ředitelce Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvkové 
organizace Mgr. Lence Slámové zbývající část odměny za rok 2017 ve výši  [osobní údaj odstraněn] 
 Kč. 
 
Termín plnění: 15. 12. 2017 (KÚ) 
  

 
 
 


